
 

Uchwała nr 1/II/2024 
 

Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich 

 z dnia 8 listopada 

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 1. pkt 3 Statutu Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów 

Wiejskich z dnia 31 maja 2023 r. Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Statut Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich przez 

nadanie mu brzmienia w treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc Uchwała nr 1/I/2024 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Dolnoodrzańska 

Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

…………………....……… 
                                                                                         Przewodniczący Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków 
 


